
UCHWAŁA NR XXXI/628/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20131) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.2)), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998r. – Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998r. Nr 133, poz. 872, z póżn. zm.3)), 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 
1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 
1240, z późn. zm.4)), Rada  Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta nr XXVI/544/12 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni 
na rok 2013, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta nr 9312/13/VI/K, nr 9397/13/VI/K, nr 
9499/13/VI/K, nr 9570/13/VI/K, nr 9716/13/VI/K, nr 9859/13/VI/K, nr 9941/12/VI/K, nr 10173/13/VI/K, nr 
10313/13/VI/K, nr 10329/13/VI/K, nr 10497/13/VI/K, nr 10543/13/VI/K wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.243.116.029 zł, w tym: 

- dochody bieżące 1.081.555.358 zł, 

- dochody majątkowe 161.560.671 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.340.831.517 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 1.038.714.020 zł, 

- wydatki majątkowe 302.117.497 zł.

3) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 97.715.488 zł. 

4) Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z: 

a) kredytu 35.000.000 zł, 

b) pożyczki 17.626.337 zł, 

c) wolnych  środków 45.089.151 zł.

2. w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości  124.115.488 zł , pochodzące z: 

a) kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 35.000.000 
zł, 

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXVI/544/12 z 19 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2013 rok.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr. 214, poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 
roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr  149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281, z 2012r. poz. 567, z 2013r. poz. 153.

3) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998r. Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 6, poz. 70. Nr 12, poz. 136, Nr 17, 
poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz. 1041, Nr 122, poz. 1312, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194, Nr 145, 
poz. 1623, Dz.U z 2009r. Nr 31 poz. 206.

4) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146,  Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r.: Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,  Nr 
291, 1707, z 2012r.: poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548

Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 1



b) pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 17.626.337 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych 
71.489.151 zł.

3. w § 4 w pkt. 1 i 2 lit. a) i b) otrzymują brzmienie: 

1) Ustala się podstawę kalkulacji dotacji przedmiotowych dla komunalnych zakładów budżetowych: 

a) dla Administracji Budynków Komunalnych Nr 3 – ilość m2 powierzchni gminnych lokali 
socjalnych (nie więcej niż 6.218,51 m2), ilość m2 powierzchni terenów gminy (nie więcej 
niż 158.969,39 m2) i ilość m2 powierzchni budynków mieszkalnych komunalnych i lokali 
mieszkalnych gminy w budynkach wspólnot mieszkaniowych (nie więcej niż 129.014,47 
m2); 

b) dla Administracji Budynków Komunalnych Nr 4 – ilość m2 powierzchni gminnych lokali 
socjalnych (nie więcej niż 7.080,68 m2) i ilość m2 powierzchni budynków mieszkalnych 
komunalnych i lokali mieszkalnych gminy w budynkach wspólnot mieszkaniowych (nie 
więcej niż 128.685,29 m2);

2) Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla komunalnych zakładów budżetowych: 

a) dla Administracji Budynków Komunalnych nr 3 – rocznie do kosztów eksploatacji 1 m2 
powierzchni - gminnych lokali socjalnych – 27,94 zł, terenów gminy – 1,47 zł, budynków 
mieszkalnych komunalnych i lokali gminy w budynkach wspólnot mieszkaniowych – 6,36 
zł; 

b) dla Administracji Budynków Komunalnych nr 4 –  rocznie do kosztów eksploatacji 1 m2 
powierzchni - gminnych lokali socjalnych – 61,12 zł, budynków mieszkalnych 
komunalnych i lokali gminy w budynkach wspólnot mieszkaniowych – 1,7 zł;

4. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji z budżetu miasta na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. zmienia się załącznik nr 4 - Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2013 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. zmienia się załącznik nr 6 – Plan wydatków rad dzielnic na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne – 

porozumienia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 6 825 393 0 0 0 6 825 393
0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 6 825 393    6 825 393

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma -1 150 000 0 0 0 -1 150 000
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

-1 150 000    -1 150 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 476 625 0 0 0 476 625
2001 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

10 000    10 000

2705 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

466 625    466 625

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 0 0 0 0 0
2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

283 650    283 650

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

-283 650    -283 650

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM Suma

122 685 0 0 0 122 685

0310 podatek od nieruchomości 122 685    122 685

Ogółem zmiany 6 274 703 0 0 0 6 274 703

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zamiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumie
nia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

020 LEŚNICTWO Suma 2 360 0 0 0 0 2 360

02002 Nadzór nad gospodarką leśną Suma 2 360 0 0 0 0 2 360

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 360     2 360

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 6 872 133 0 0 0 0 6 872 133

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
Suma

6 872 133 0 0 0 0 6 872 133

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

46 740     46 740

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

6 825 393     6 825 393

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma -1 207 345 0 0 0 0 -1 207 345

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej Suma
-1 207 345 0 0 0 0 -1 207 345

Dotacje na zadania bieżące -1 207 345     -1 207 345

Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 3



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 725 961 0 0 0 0 725 961

71003 Biura planowania przestrzennego Suma 10 000 0 0 0 0 10 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000     10 000

71095 Pozostała działalność Suma 715 961 0 0 0 0 715 961

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-14 965     -14 965

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 926     505 926

Zakup i objęcie akcji i udziałów 225 000     225 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 5 216 643 0 0 0 0 5 216 643

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma

56 643 0 0 0 0 56 643

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -56 674     -56 674

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

26 317     26 317

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

87 000     87 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego Suma
5 160 000 0 0 0 0 5 160 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 160 000     5 160 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO Suma -1 000 000 0 0 0 0 -1 000 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego Suma

-1 000 000 0 0 0 0 -1 000 000

Wydatki na obsługę długu -1 000 000     -1 000 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 0 0 3 000 0 0 3 000

80195 Pozostała działalność Suma 0 0 3 000 0 0 3 000

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 600   2 600

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

  400   400

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 22 500 0 500 0 0 23 000

85295 Pozostała działalność Suma 22 500 0 500 0 0 23 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

22 500  500   23 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma

824 149 0 2 000 0 0 826 149

90003 Oczyszczanie miast i wsi Suma 170 000 0 0 0 0 170 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

170 000     170 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma
0 0 2 000 0 0 2 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

  2 000   2 000

90095 Pozostała działalność Suma 654 149 0 0 0 0 654 149

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 496 518     496 518

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 512     1 512

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

132 119     132 119

Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 4



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

24 000     24 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma

1 963 965 0 -3 000 0 0 1 960 965

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma
1 659 000 0 -3 000 0 0 1 656 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 659 000  -3 000   1 656 000

92106 Teatry Suma 150 000 0 0 0 0 150 000

Dotacje na zadania bieżące 150 000     150 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma
40 000 0 0 0 0 40 000

Dotacje na zadania bieżące 40 000     40 000

92114 Pozostałe instytucje kultury Suma 114 965 0 0 0 0 114 965

Dotacje na zadania bieżące 114 965     114 965

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 962 685 0 0 0 0 962 685

92601 Obiekty sportowe Suma 400 000 0 0 0 0 400 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

400 000     400 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Suma
562 685 0 0 0 0 562 685

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 161 665     161 665

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 020     14 020

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

387 000     387 000

OGÓŁEM ZMIANY 14 383 051 0 2 500 0 0 14 385 551

III. ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW I WYDATKÓW

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta o 6.958.078 zł, w tym: 

 - zwiększa się dochody i wydatki na realizację projektu "CASCADE", 
finansowanego z budżetu Unii Europejskiej 

10 000 zł

 - zwiększa się dochody z podatku od nieruchomości oraz wydatki 
Gdyńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w związku z decyzją 
ustalającą wymiar podatku za 2012r. 

122 685 zł

 - zwiększa się dochody i wydatki na podstawie decyzji Wojewody 
Pomorskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
"Rozbudowa skrzyżowania ulic Morskiej i Kalksztajnów w Gdyni 
w ramach przebudowy skrzyżowań w ciągu ulicy Morskiej - droga 
wojewódzka nr 468" 

6 825 393 zł

IV. ZMIANY W DOCHODACH

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o 683.375, w tym: 

1. Zwiększenie dochodów o 466.625 zł na realizację projektu "Wymiennikownia – innowacyjna przestrzeń 
współpracy na rzecz młodzieży", współfinansowanego ze środków Szwajcarsko – Polskiego Programu 
Współpracy. 

2. Zmniejszenie dochodów z dzierżawy majątku gminnego o 1.150.000 zł, w związku z przejęciem 
w zarząd Miejskiej Hali Targowej przez Administrację Budynków Komunalnych nr 4 (wpływy z najmu 
lokali Miejskiej Hali Targowej stanowią przychód zakładu budżetowego). 

Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 5



V. ZMIANY W PRZYCHODACH

Zwiększa się o 8.110.848 zł przychody budżetu Miasta z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych. 

VI. ZMIANY W WYDATKACH

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o 7.427.473 zł, w tym: 

1. Zwiększenia wydatków – 9.634.818 zł:

 - promocja miasta przez sport, w związku ze zwiększoną ilością imprez 
rangi krajowej i międzynarodowej 

5 160 000 zł

 - uzupełnienie środków na realizację zadań w ramach Miejskiego 
Kalendarza Imprez Kulturalnych 

1 599 000 zł

 - zwiększenie wydatków Zarządu Dróg i Zieleni, w związku 
z uruchomieniem II etapu projektu TRISTAR 

598 152 zł

 - realizacja projektu "Wymiennikownia – innowacyjna przestrzeń 
współpracy na rzecz młodzieży", współfinansowanego ze środków 
Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy 

505 926 zł

 - organizacja imprez sportowych - turniej piłki nożnej, "Gdyńskie 
poruszenie", "Gdynia na fali" i "Gdyński Rodzinny Turniej 
Przygodowy 2013" 

440 000 zł

 - modernizacja boisk sportowych, w związku z niezadowalającym 
stanem technicznym obiektów przyszkolnych 

400 000 zł

 - udział w Spółce BioBaltica 225 000 zł
 - uzupełnienie środków na oczyszczanie miasta w okresie letnim 170 000 zł
 - zadaszenie Sceny Letniej w Orłowie 150 000 zł
 - zwiększenie dotacji dla Muzeum Emigracji 100 000 zł
 - realizacja projektów artystycznych w ramach mecenatu kulturalnego 100 000 zł

 - wykonanie nowej szaty graficznej strony internetowej miasta Gdynia 
wraz z nowym systemem zarządzania treścią 

80 000 zł

 - wykonanie pomiarów i analiz ruchu związanych z rozbudową ul. 
Chwarznieńskiej. W związku z planowanym przystąpieniem Gminy 
Gdynia do konkursu w ramach Działania 4.1 Rozwój regionalnej 
infrastruktury drogowej Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013, niezbędne jest 
wykazanie przez Gminę zakładanych na 2012 r. wskaźników 
rezultatów tj. oszczędności czasu w przewozach pasażerskich 
i towarowych, a także wskaźników dotyczących wpływu na 
środowisko, których wartość oszacowana została w początkowym 
etapie realizacji inwestycji 

46 740 zł

 - wykonanie materiałów filmowych z gdyńskich wydarzeń na potrzeby 
Portalu Internetowego miasta Gdyni oraz organizacja warsztatów 
fotograficznych z gdyńskim facebookiem 

28 000 zł

 - zabezpieczenie uczestnictwa dzieci znajdujących się w systemie 
pomocy społecznej w obozie sportowym Fundacji Realu Madryt 

22 500 zł

Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 6



 - zakup kamery internetowej do przekazywania obrazu na potrzeby 
Portalu Internetowego miasta Gdyni 

7 000 zł

 - wkład RD Grabówek do konkursu "Piękna dzielnica" -  środki 
niewykorzystane w 2012r. 

2 000 zł

 - dofinansowanie działalności klubu "Od juniora do seniora" - środki 
RD Wzgórze Św. Maksymiliana niewykorzystane w 2012r. 

500 zł

2. Zmniejszenia wydatków o 2.207.345 zł:

 

- dotacja dla ABK nr 4 w związku pobieraniem dochodów z dzierżawy 
Miejskiej Hali Targowej, które zakład budżetowy przeznacza  na 
pokrycie kosztów utrzymania budynków handlowo - usługowych, 
gminnych lokali użytkowych wraz z przyległymi terenami 

1 207 345 zł

 

- obsługa długu miasta - odsetki od kredytów zaciągniętych w latach 
poprzednich, w związku z utrzymującą się tendencją i spadkiem stóp 
procentowych 

1 000 000 zł

VII. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej: 

a) w związku z porozumieniem zawartym pomiędzy Zarząd Dróg i Zieleni a Urzędem Miasta Gdyni 
w sprawie przeniesienia pracownika w trybie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), przenosi się 58.357 zł z dz. 750 do dz. 900; 

b) ze środków ujętych w dz. 900 na kompleksową obsługę spraw związanych z obecnością dzikich zwierząt 
na terenach miejskich, przenosi się 2.360 zł do dz. 020, w celu uzupełnienia środków na realizację 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach należących do osób prawnych i fizycznych przez Nadleśnictwo 
Gdańsk, w tym na wykonanie partii 6 tys. szt. znaczników do cechowania drewna pozyskanego w tych 
lasach; 

c) ze środków ujętych w rozdz. 92105 na realizację zadania Symfonia na Dwie Dzielnice i Orkiestrę 
w ramach konkursu "Kultura w dzielnicy", przenosi się 40.000 zł do rozdz. 92109 na zwiększenie dotacji 
dla Centrum Kultury, które ma być odpowiedzialne na realizację w/w zadania; 

d) w związku z przejściem pracowników działu Centrum Nauki EXPERYMENT do Samorządowej 
Instytucji Kultury Centrum Nauki EXPERYMENT, wyodrębnionej ze struktur GCI, zgodnie z art 7 ust 
3a ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych przenosi się 14.965 zł z planu wydatków GCI 
w dz. 710 do dz. 921, w celu utworzenia Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Centrum 
Nauki EXPERYMENT; 

e) przenosi się z dochodów majątkowych do dochodów bieżących środki w kwocie 283.650 zł z budżetu 
Unii Europejskiej, ujęte na realizacje projektu „Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gdyni”; 

f) w planie wydatków RD Chwarzno – Wiczlino ze środków ujętych na dofinansowanie realizacji zadań rad 
dzielnic w ramach konkursów w dz. 921, przeznacza się 3.000 zł na organizację koncertów „Muzyczne 
spotkania” w SP 48 (dz. 801). 

VIII. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2013 rok. Plan po 
zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów 1.243.116.029 zł

- wydatków 1.340.831.517 zł

- przychodów 124.115.488 zł

- rozchodów 26.400.000 zł

Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 7



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/628/13

z dnia 22 maja 2013 r.

Rady Miasta Gdyni

Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 1



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 2



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 3



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 4



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 5



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 6



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 7



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 8



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 9



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 10



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 11



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 12



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 13



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 14



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 15



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 16



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 17



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 18



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 19



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 20



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 21



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 22



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 23



Id: 6171A1E0-CB8C-4747-8826-40A343EBDA3F. Podpisany Strona 24




